Quo  autem  anno  celebrata  fuerit,   non 
satisconstat  apud  Auctores.  Onufrius  exis- 
timavit  factum  fuisse  pra^dictum  Concilium 
tempore   Leonis    anno   443,    vel   444,    et 
idem  sentire  videntur  Auctores  jirxfation. 
ad  lih.  dc  Prxdeat.  Sanct.   et  epislolas  pra?- 
fixa?  operibus  D.  Prosperi,  et  Bartholom. 
Carranza,    in  titulo    prffidicti   Concilii,  et 
idem  habetur  m  2  tom.  Conciliorum  in  col- 
latione  Surii.   Baronius  autem  anno  463 
existimavitConcilium  hoccelebratum  fuisse 

non  sub  Leoi^,  sed  sub  Hilario  ejus  suc- 
cessore.Postea  vero  in  appendice  ad  tom.  10, 
tam  communem  sententiam,  quam  suani 
illam  priorem  retractavit,  et  docuit  prae- 
iam  Synodum  congregatam  fuisse  sub  Fe-    I 

lice  IV,  anno  Pontificatusejus4,  et  Christi 
Domini  529,  et  consequenter  communem 

opinionem  errare  anteponendo  illud  Con- 
cilium  86  annis,  ipsum  vero  errasse  ante- 
ponendo  66   annis.    Baronium    imitatur 
Spondanus  anno  529.    Idemque  supponit 

Gonet  in  prwsenti  disp.  2,  art.  6,  in  princi- 
pio.  Coriolanus  autem  illud  refert  ad  an- 
num  427.  Sed  certe  motiva,  quibus  utitur 

Baronius,  ut  deserat  communem  senten- 
tiam,   non  multum  vigent,  ut  recte  vidit 
Suarius ;;ro/o.^.  6,  cap.  1,  num,  18.  Et  ideo 
in  re  incerta  magis  standum  est  antiquiori, 
et  communiori  opinioni.  Praesertim  quia 
in   tempore  Leonis  vivebat  Prosper  ejus 
Notarius,  qui  sua  auctoritate,  et  fidei  zelo 
poterat  Galliae  Episcopos  excitare,  ut  contra 

Semipelagianos  adhuc  inquietos  decreta  fi- 
dei  assererent.  At  Felicis  IV,  tempore  nul- 
lum  fere  reperimus  Semipelagianisrai  ves- 
tigium,  nullam  scimus   motam  fuisse  de 

gratia  qua^stionem;  cui  remedium  adhibe- rent  illius  Concilii  decreta. 

226.  Igitur  in  prasdicta  Synodo  Arausi-Decreu 
sicana  II,  non  solum  actum  est  contra  Pe-  Arausi- 
laeii  ha^resim  jam  in  aliis  Conciliis  dam-  fa»-  n coutra 

natam  :  sed  plura  distinctius,  quam  in  ullopeiagia- 

anteriori  Concilio,  adversus  Semipelagia-  geu',,^ 
norum  errores  ex  ea  ha^resi  pullulantes  peiag. 
decreta  sunt :  quae  majori  ex  parte  desumpta 
fuere  ex  doctrina  D.  Aug.  ex  sententiis 
Prosperi,  ut  ex  notis  marginalibus  pra^dicti 
Concilii  constat.  Et  quia  ex  una  parte  facile 

non  est  canones  illius  Concilii  legitime  ab- 
breviare,  ex  alia  vero  necessarium  est,  ut 
lector  in  hac  materia  oculos  frequenter  ad 
eos  convertat:operaB  pretium  duximus  illos 
in  praosenti  subjicere.